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KX 1569.000 - Svorkovnicova skrin KX Nerez ocel

Mala skrinka KX z nerezové oceli poskytuje maximalni kvalitu dat a kontinuitu pfi projektovani
a také flexibilitu a bezpecnost pro celou fadu aplikaci.

Features

Obj. &.

Material

Povrch

Rozsah dodavky

Protection category NEMA

Stupen kryti IP dle normy EN 60
529
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KX 1569.000

Skfin: nerez ocel 1.4301 (AISI 304)
Kryt: nerez ocel 1.4301 (AISI 304), polyuretanové pénové tésnéni po
celém obvodé

Skfin a kryt: jemné zbrouseny povrch, zrnitost 180

Skfinka s krytem
Rychlouzavér vcetné plastovych vliozek

NEMA 1
NEMA 3R
NEMA 3RX
NEMA 4
NEMA 4X
NEMA 12

IP 66



Features

Type rating podle UL 50E

Rozmeéry

Tloustka materialu krytu
Tloustka materidlu skfiné
Uzaveér

Z3akladni material

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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Typ 1
Type 3R
Type 3RX
Type 4
Type 4X
Typ 12

Sitka: 400 mm
Vyska: 300 mm
Hloubka: 120 mm

1,25 mm

1,25 mm

Pocet uzaveérQ: 4
Nerez ocel 1.4301 (AISI 304)
1ks

4.3

4.56

84879059
4028177919211
E3465235
EC000261
EC000261

27180101

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Prohldseni o shodé



